
 

Raadsbesluit 
 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum,  

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2019 

 

besluit:  

  

1. De Nota van Uitgangspunten Arenapark vast te stellen als startpunt voor de actualisatie van het 

Masterplan Arenapark  

2. Een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van €350.000 ten behoeve van quick wins op het 

Arenapark en de kapitaallasten die hieruit voortvloeien van gemiddeld €37.500 per jaar over een 

periode van 10 jaar te dekken vanuit het budget verkeer en vervoer (programma 1).   

  
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 april 2019, 

 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek  P.I. Broertjes 

   

 


